

積算内訳書

工事区分・工種・種別	数 量	単 位	金 額	細 別 内 訳
本工事費				
橋梁下部	1	式	30,011,169	
道路土工	1	式	1,328,600	
掘削工	1	式	343,200	
				掘削 1 式
				掘削 1,100 m3 土砂 オープンカット
路体盛土工	1	式	169,370	
				路体(築堤)盛土 1 式
				路体(築堤)盛土 10 m3 2.5m未満
				路体(築堤)盛土 530 m3 4.0m以上
路床盛土工	1	式	83,720	
				路床盛土 1 式
				路床盛土 260 m3
作業土工	1	式	732,310	
				床掘り 1 式
				埋戻し 1 式
				基面整正 1 式
橋台工	1	式	24,760,944	

# 積算内訳書

頁0-0002/0007

工事区分・工種・種別	数 量	単 位	金 額	細 別 内 訳
場所打杭工	1	式	14,441,640	
				場所打杭 1 式
				場所打杭工 10 本 杭径 1200mm
				場所打ち杭鉄筋工 1 式
				杭頭処理工 10 本 設計杭径->杭径 1200mm
				殻運搬 1 式
				殻運搬 12 m3 コンクリート(無筋)構造物とりこわし
				殻処分 1 式
				処分費 1 式 コンクリート殻(無筋)
橋台躯体工	1	式	10,319,304	
				コンクリート 1 式
				逆T式橋台工 69 m3 24-12-20BB [水セメント比 55%以下]
				逆T式橋台工 146 m3 24-12-40BB [水セメント比 55%以下]
				鉄筋 1 式
				橋台躯体鉄筋工 1 式
				型枠 1 式
法覆護岸工	1	式	2,724,375	
コンクリートブロック工(平ブロック張)	1	式	2,561,417	

# 積算内訳書

頁0-0003/0007

工事区分・工種・種別	数 量	単 位	金 額	細 別 内 訳
				既設護岸構造物撤去工 1 式
				構造物とりこわし工 10 m3 無筋構造物
				舗装版切断(アスファルト舗装版) 5 m As舗装版厚->15cm以下
				舗装版破碎(アスファルト舗装版) 75 m2
				殻運搬 10 m3 コンクリート(無筋)構造物とりこわし
				殻運搬 2 m3 舗装版破碎
				処分費 1 式 コンクリート殻(無筋)
				処分費 1 式 アスファルト殻
				平ブロック張 1 式
				平ブロック張 117 m2 W=150kg/個未満 平ブロック控え120mm
				既設連節ブロック取外し 18 m2
				既設連節ブロック復旧 18 m2
				天端コンクリート 1 式
				天端コンクリート 32 m
				天端コンクリート 10 m
				張りコンクリート 2 m3
				ガードパイプ基礎工 15 m
植生工	1	式	13,440	

# 積算内訳書

頁0-0004/0007

工事区分・工種・種別	数 量	単 位	金 額	細 別 内 訳
				種子散布 1 式
				種子散布工 40 m2
堤防道路復旧	1	式	149,518	
				アスファルト舗装工 1 式
				下層路盤(車道・路肩部) 全仕上り厚→1 0 0 mm 1層施工 76 m2
				表層(車道・路肩部) t = 5 0 mm 43 m2
				表層(車道・路肩部) t = 3 0 mm 30 m2
仮設工	1	式	1,197,250	
工事用道路工	1	式	101,250	
				敷鉄板 1 式
交通管理工	1	式	1,096,000	
				交通誘導警備員 1 式
直接工事費計			30,011,000	
共通仮設費計			7,670,000	
運搬費			3,612,000	
重建設機械分解組立輸送費	1	式	3,261,568	
				重建設機械分解組立運搬 式 オールケーシング掘削機(スキッド式) 70t吊
				重建設機械分解組立運搬 式 クローラークレーン系 35t吊超え～ 80t吊以下

# 積算内訳書

頁0-0005/0007

[illegible]

# 積算内訳書

頁0-0006/0007

工事区分・工種・種別	数 量	単 位	金 額	細 別 内 訳
附帯工事費(1)				
道路改良	1	式	1,025,540	
道路土工	1	式	861,140	
路体盛土工	1	式	546,000	
				路体(築堤)盛土 1 式
				路体(築堤)盛土 2,600 m3 4.0m以上
路床盛土工	1	式	83,720	
				路床盛土 1 式
				路床盛土 260 m3
法面整形工	1	式	231,420	
				法面整形(盛土部) 1 式
				法面整形 570 m2 盛土部(法面締固無し)
仮設工	1	式	164,400	
交通管理工	1	式	164,400	
				交通誘導警備員 1 式
直接工事費計			1,025,000	
共通仮設費計			138,000	
共通仮設費率分			138,000	

## 積算内訳書

頁0-0007/0007

[illegible]